UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SKHCN-HCTH Quảng Ngãi, ngày 07  tháng 02 năm 2023

Về việc triển khai thực hiện các

Nền tảng số trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Trưởng các phòng, Thủ trưởng đơn vị thuộc Sở

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

167/UBND-KGVX ngày 12/01/2023 về triển khai thực hiện các Nền tảng số

trên địa bàn tỉnh;

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị

triển khai một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể công chức, viên chức và người lao

động thuộc phòng, đơn vị mình, đồng thời thực hiện khai thác có hiệu quả các

Nền tảng số dùng chung trong được triển khai trên địa bàn tỉnh được nêu tại

Công văn số 167/UBND-KGVX ngày 12/01/2023. Đồng thời, hướng dẫn, vận

động người dân, tổ chức, doanh nghiệp tham gia khai thác sử dụng các nền tảng

số để đẩy nhanh chuyển đổi số trên địa bàn và lĩnh vực quản lý.

2. Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Sở thực hiện tuyên truyền, phổ biến

nội dung thông tin, tài liệu, địa chỉ của các Nền tảng số dung chung của tỉnh tại

Công văn nêu trên trên Trang thông tin điện tử của Sở.

Yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- BBT trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HTCH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2023-02-07T12:36:51+0700

		2023-02-07T14:35:35+0700

		2023-02-07T14:35:35+0700